оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 1 538 000.00 (бір
миллион  бес  жүз  отыз  сегіз  мың  тенге  нөл  тиын)  )  теңгені  құрайды  және  қызметтерді
көрсетумен байланысты барлық шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
159 Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 1 538 000.00 (бір
миллион бес жүз отыз сегіз мың тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2025 жылы тіркеуге
жатады.

2.3  Шарт  күшіне  енгеннен  кейін  Тапсырыс  беруші  Өнім  беруші  Шарттың  орындалуын
қамтамасыз етуді,  Заңның 13-бабына сәйкес  аванс пен (немесе)  соманы қамтамасыз етуді
енгізгеннен кейін 1-қосымшаға сәйкес мөлшерде аванстық төлем жүргізеді.

[...]

3.1 Өнім беруші мыналарға:

1) Шарт бойынша өзіне алған міндеттемелердің толық және тиесілі орындалуын қамтамасыз
етуге;

2)  Шарт  күшіне  енген  күннен  бастап  он  жұмыс  күні  ішінде  шарттың  орындалуын
қамтамасыз ету сомасы шарттың жалпы сомасының 5 пайызы мөлшерінде 76 900.00 теңгеге
тең, бұл жалпы 76 900.00 ((жетпіс алты мың тоғыз жүз тенге нөл тиын)) теңгені құрайды:
әлеуетті өнім берушінің электрондық әмиянындағы ақша;
не:
Мемлекеттік  сатып  алуды  жүзеге  асыру  қағидаларына  44-қосымшаға  сәйкес  электрондық
құжат нысанында берілетін банктік кепілдік.
не:
Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру қағидаларына 45-қосымшаға сәйкес үлгілік  нысан

[...]

по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За
счет средств местного бюджета, по специфике 159 Оплата прочих услуг и работ - на 2025 год 1
538 000.00 (один миллион пятьсот тридцать восемь тысяч тенге ноль тиын) без учета НДС.

2.3 Заказчик после вступления Договора в силу, производит авансовый платеж в размере
согласно  приложению 1  после  внесения  Поставщиком обеспечения  исполнения  Договора,
обеспечения аванса и (или) суммы в соответствии со статьей 13 Закона.

[...]

1) обеспечить полное и надлежащее исполнение взятых на себя обязательств по Договору;

2) в течение десяти рабочих дней со дня вступления в силу Договора, внести обеспечение
исполнения Договора в размере пяти процентов от суммы договора равную 76 900.00 тенге,
что в общем составляет 76 900.00 (семьдесят шесть тысяч девятьсот тенге ноль тиын) тенге в
виде:
денег, находящихся в электронном кошельке Подрядчика;
либо:
банковской гарантии, представляемой в форме электронного документа согласно приложению
44 к Правилам.
либо:
договора страхования гражданско-правовой ответственности поставщика в виде электронного